КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

VI сессия   I   созыва

РЕШЕНИЕ
10 декабря 2014 года                                                                              № 3/52 - VI

О внесении изменений в решение
районного совета «О смете доходов
и расходов Красногвардейского
районного совета АРК и его
исполнительного аппарата на 2014 год»
от 21.03.2014 года №4/423-LVI

        В соответствии с Федеральным конституционным законом  Российской
Федерации  от 21.03.2014 года №6-ФЗ  "О принятии в Российскую Федерацию
Республики  Крым  и  образовании  в  составе  Российской  Федерации  новых
субъектов Республики Крым и города федерального значения Севастополя"

Красногвардейский  районный совет Республики Крым решил:

1.  Внести  в  решение  районного  совета   «О  смете  доходов  и  расходов
Красногвардейского районного совета и его исполнительного аппарата АРК
на 2014 год» от 21.03.2014 года №4/423-LVI» следующие изменения:

1.1. В приложении  к решению:
-  в  графе «Поступления  –  всего»  в  колонке  3  цифры  «7955080»  заменить
цифрами «7872080», в колонке 4 цифры «428000» заменить цифрами «511000»;
- в графе «Поступление средств из общего фонда бюджета» в колонках 3 и 5
цифры «7955080» заменить цифрами «7872080»;
-  в  графе  «Поступление  средств  из  специального  фонда  бюджета,  в  т.  ч.»  в
колонках 4 и 5 цифры «428000» заменить цифрами «511000»;
- в графе «Другие поступления, в т.ч.» в колонках 4 и 5 цифры «57000» заменить
цифрами «140000»;
- в графе «Передача средств из общего фонда в бюджет развития (спецфонд)» в
колонках 4 и 5 цифры «57000» заменить цифрами «140000»;
-  в  графе  «Расходы и  предоставление  кредитов  –  всего»  в  колонке  3  цифры
«7955080» заменить цифрами «7872080», в колонке 4 цифры «428000» заменить
цифрами «511000»;

- в графе «Текущие расходы» код 2000 в колонке 3 цифры «7955080» заменить
цифрами  «7872080»,  в  колонке  5  цифры  «8126080»  заменить  цифрами
«8043080»;
- в графе «Оплата труда и начисления на заработную плату» код 2100 в колонках
3 и 5  цифры «6443800» заменить цифрами «6683800»;
- в графе «Оплата труда» код 2110 в колонках 3 и 5  цифры «4969948» заменить
цифрами «5238948»;
-  в  графе  «Заработная  плата»  код  2111  в  колонках  3  и  5   цифры «4969948»
заменить цифрами «5238948»;
-  в  графе «Начисление  на  оплату труда»  код 2120 в  колонках 3  и  5   цифры
«1473852» заменить цифрами «1444852»;
-  в  графе  «Использование  товаров  и  услуг»  код  2200  в  колонке  3  цифры
«1509380» заменить цифрами «1186380», в колонке 5 цифры «1680380» заменить
цифрами «1357380»;
-  в  графе  «Предметы,  материалы,  оборудование  и  инвентарь»  код  2210  в
колонках 3 и 5 цифры «584000» заменить цифрами «451000»;
- в графе «Оплата услуг (кроме коммунальных)» код 2240 в колонке 3  цифры
«331000» заменить цифрами «281000», в колонке 5 цифры «502000» заменить
цифрами «452000»;
- графе «Оплата коммунальных услуг и энергоносителей» код 2270 в колонках 3
и 5 цифры «558980» заменить цифрами «418980»;
- графе «Оплата теплоснабжения» код 2271 в колонках 3 и 5 цифры «358400»
заменить цифрами «238400»;
- графе «Оплата электроэнергии» код 2273 в колонках 3 и 5 цифры «188800»
заменить цифрами «168800»;
- в графе «Капитальные расходы» код 3000 в колонках 4 и 5 цифры «257000»
заменить цифрами «340000»;
- в графе «Приобретение основного капитала» код 3100 в колонках 4 и 5 цифры
«257000» заменить цифрами «340000»;
-  в  графе  «Приобретение  оборудования  и  предметов  долгосрочного
использования» код 3110 в колонках 4 и 5 цифры «257000» заменить цифрами
«340000»;

Председатель
районного совета Р.С. Шантаев

	РЕШЕНИЕ